SỞ Y TẾ  TỈNH CÀ MAU
BỆNH VIỆN CHUYÊN
 KHOA TÂM THẦN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /TB-BV
	Vĩnh Trạch, ngày     tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc mời chào giá máy vi tính để bàn

Kính gửi: Các công ty, đơn vị cung cấp tại Việt Nam.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật đấu thầu;
Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Bệnh viện chuyên khoa Tâm thần có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo xây dựng dự toán: Mua sắm máy vi tính để bàn phục vụ hoạt động thường xuyên của Bệnh chuyên khoa Tâm thần năm 2025, với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện chuyên khoa Tâm thần.
2. Thông tin liên hệ trực tiếp nhận báo giá:
- Bộ phận văn thư, phòng Hành chính tổng hợp;
- Số điện thoại: 02913 789 114.
- Địa chỉ: Số 559, Quốc lộ 91B, khóm Vĩnh An, phường Vĩnh Trạch, tỉnh Cà Mau.
3. Các thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận văn thư, phòng Hành chính tổng hợp thuộc Bệnh viện chuyên khoa Tâm thần.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:
- Từ ngày 17 tháng 11 năm 2025 đến trước 16 giờ ngày 24 tháng 11 năm 2025.
- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày làm việc, kể từ ngày 24 tháng 11 năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Máy vi tính để bàn
	TT
	Tên thiết bị
	Đặc tính kỹ thuật
	ĐVT
	Số lượng

	01
	Máy vi tính để bàn
	- Máy tính đồng bộ thương hiệu Việt Nam. Sản xuất trên dây chuyền công nghiệp hoặc linh kiện thiết bị của các hãng nổi tiếng được nhập khẩu về Việt Nam để lắp ráp, đảm bảo các tiêu chuẩn tối thiểu về: hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015; hệ thống quản lý An toàn thông tin ISO 27001:2022; Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia tương thích điện tử cho thiết bị đa phương tiện - yêu cầu phát xạ QCVN 118:2018;  Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về an toàn điện cho thiết bị đầu cuối viễn thông và công nghệ thông tin QCVN 132:2022; có chứng nhận và công bố hợp quy theo quy định của Bộ Thông tin và Truyền thông tại Thông tư số 02/2024/TT-BTTTT ngày 29 tháng 3 năm 2024.
- Bộ vi xử lý: Tối thiểu Intel® CoreTM i5 14400 2.50GHz up to 4.70GHz, 20MB hoặc các bộ vi xử lý tương đương hoặc cao hơn.
- Main board: Tối thiểu Chipset Intel H610 Socket 1700, có các cổng tích hợp (D-Sub, DVI, Display port, HDMI) hoặc các dòng mainboard có chiset tương đương hoặc cao hơn.
- Bộ nhớ Ram: DDR5 16GB Bus 4800MT/a (1x16GB).
- Ổ cứng SSD: ≥ 512GB chuẩn M.2
- Bộ nguồn công suất thực, có công suất ≥ 450W.
- Màn hình: Đồng bộ theo thương hiệu máy tính. LED, kích thước tối thiểu 21.5 inch (VA - FHD - 100Hz) VGA+HDMI+DisplayPort.
- Cổng I/O: Trước: 2 x USB 2.0 ports, 1 x USB 3.2 Gen 1 port, 1 x USB 3.2 Gen 1 Type-C port, 1 x Global headset jack Sau: 2 x USB 2.0 ports with Smart Power On, 2 x USB 3.2 Gen 1 ports, 1 x DisplayPort 1.4 port, 1 x HDMI 2.1 (TDMS) port, 1 x RJ45 Ethernet port (1 Gbps).
- Card đồ họa: Intel UHD Graphics 730.
- Bàn phím và chuột: Đồng bộ thương hiệu máy tính.
- Hệ điều hành bản quyền Windows 11 Home 64.
- Thời gian bản hành và các chế độ bảo hành tối thiểu: 24 tháng tại đơn vị sử dụng.
	Bộ
	06

2. Báo giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí khác có liên quan (nếu có).
3. Nhà thầu ghi rõ trên bì thư báo giá: “Báo giá máy vi tính để bàn”.
Rất mong các Công ty, đơn vị cung cấp hàng hóa quan tâm báo giá theo “Mẫu báo giá” đính kèm./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng HCTH, Phòng KHTH (đăng website);
- Lưu: VT, Tổ đấu thầu.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

2

MẪU BÁO GIÁ
(Kèm theo thông báo số     /TB-BV ngày 17/11/2025 của Bệnh viện chuyên khoa Tâm thần)

	…………………, ngày …… tháng … năm 2025

BẢNG CHÀO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện chuyên khoa Tâm thần

……………..(Tên đơn vị báo giá) Kính gửi Quý cơ quan Bảng báo giá máy vi tính để bàn chi tiết như sau:
	TT
	Tên thiết bị
	Tên thương mại và đặc tính kỹ thuật của thiết bị
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
(VNĐ)
	Thành tiền (VNĐ)
	Thời gian bảo hành
	Hãng sản xuất
	Xuất xứ
	Ghi chú

	01
	Máy vi tính để bàn

	Bộ
	06

	TỔNG CỘNG

	(Tổng cộng số tiền bằng chữ:…………………………………………………………………………………………………………………………….)

Ghi chú:
1. Đơn giá đã bao gồm thuế VAT, các loại chi phí quản lý, các loại thuế, phí khác và toàn bộ chi phí lắp đặt, bàn giao, nghiệm thu, hướng dẫn sử dụng tại địa điểm sử dụng mà Chủ đầu tư không phải thanh toán bất cứ khoản tiền nào khác.
2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 30 ngày kể từ ngày báo giá.
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Giá trị của các hàng hóa, thiết bị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.